
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia ?£?. maja 2020 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji za 2019 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.
U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ U Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2019 rok obejmujące:
1) wykonanie budżetu Powiatu Mieleckiego;
2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;
3) kwotę zobowiązań wymagalnych;
4) kwotę dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwota dotacji 

udzielonych z budżetu Powiatu Mieleckiego innym jednostkom samorządu terytorialnego;
5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji;
6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty;

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej,

o treści jak załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak.

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla....... .
3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.

5. Członek Zarządu

Maciej Jemioło........



jZaiączniK 
do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dniaU? maja 2020 r.

INFORMACJA PUBLICZNA Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU

MIELECKIEGO ZA ROK 2019

Zarząd Powiatu Mieleckiego podaje do publicznej wiadomości informacje za rok budżetowych 
2019 w następującym zakresie:

I. Wykonanie budżetu Powiatu Mieleckiego za rok budżetowy 2019, w tym kwota nadwyżki.

Budżet Powiatu Mieleckiego na rok 2019 został przyjęty Uchwalą Nr IY/36/2019 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 23 stycznia 2019 roku.

Realizacja budżetu w ujęciu ogólnym przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie Pian na dzień 
01.01.2019 r.

Plan na dzień
31.12.2019 r.

Wykonanie na 
dzień 31.12.2019 r.

Dochody ogółem, w tym: 147 849 590,00 153 851 298,49 164 410 034,93
dochody bieżące 137 725 058,00 146 660 670,18 149 051 110,77

dochody majątkowe 10 124 532,00 7 190 628,31 15 358 924,16

Wydatki ogółem, w tym: 162 249 590,00 156 201 298,49 149 092 840,10
wydatki bieżące, w tym: 127 948 220,00 136 853 829,08 130 574 820,99

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 74 608 200,00 76 943 601,91 76 282 719,73
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 27 185 887,00 33 865 618,78 29 243 725,57

- dotacje na zadania bieżące 17 458 813,00 15 895 060,45 15 694 700,83

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 599 847,00 4 051 949,94 3 875 283,28
- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich 4 447 447,00 5 449 572,00 5 013 022,46

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 103 026,00 103 026,00 -

- obsługa długu 545 000,00 545 000,00 465 369,12

wydatki majątkowe, w tym: 34 301 370,00 19 347 469,41 18 518 019,11
- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich 10 341 172,00 5 600 669,00 5 295 403,68

d e ficy t/u a d wyżka - 14 400 000,00 -2 350 000,00 15 317 194,83
Przychody 17 000 000,00 7 450 000,00 20 449 779,83
Rozchody 2 600 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00



II, Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
Wykorzystanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na dzień 31 grudnia 2019 r. 

wyniosło 7 094 002,55 zl.

Ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 
2014-2020, Poddziałanie Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa, w kwocie 274 491,44 zl na realizację projektu:

„Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew Narodowa”

Ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 3 934 918,67 zł na realizację projektów:

„Podkarpacka Akademia Motoryzacji - innowacyjne szkolnictwo Zawodowe” - 202 072,15
* „Mielec stawia na zawodowców” - 1 033 685,90
1 „Mielec stawia na zawodowców - edycja II” - 45 030,86

„Akademia Kwalifikacji Zawodowych - II edycja” - 174 083,24
„Kreatywni uczniowie w nowoczesnym liceum” - 242 416,24

• „Zawody przyszłości - doskonalenie kształcenia zawodowego w powiecie mieleckim” - 99 242,25
• „Wsparcie funkcjonowania wypożyczalni sprzętu Nie jesteś sam” - 372 570,31

„Szansa na zatrudnienie” - 1 125 065,24
„Nie przegap swojej szansy” - 640 752,48

Ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, 
Rozwój (PO WER) w kwocie 650 943,39 zł na realizację projektów:

„Wiedza i doświadczenie - tak osiągnę sukces” - 131 147,26
• „Doves - Detectives Of Yiolence in Schools” - 15 005,66

„From Columbus to Atlantis” - 72 480,99
• „First step - nowa jakość w pracy nauczyciela” - 78 097,48
‘ „Wiedza i praktyka z ekonomii i reklamy uzyskana w Erasmusie jest zawsze na plusie” - 354 212,00

Ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, w kwocie 2 233 649,05 zł na realizację 
projektów:

„Podkarpacki System Informacji Przestrzennej” - 65575,66
’ „Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu nadania im nowych funkcji 

społecznych”-233 152,64
• „Term o modernizacja Przychodni Zdrowia Nr 4 w Mielcu” - 1 934 920,75

III. Kwota zobowiązań wymagalnych.
Na dzień 31 grudnia 2019 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne.

TV. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwota dotacji 
udzielonych z budżetu Powiatu Mieleckiego innym jednostkom samorządu terytorialnego.

W 2019 roku Powiat Mielecki otrzymał dotacje z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego na 
kwotę 2 926 884,92 zł z przeznaczeniem na:

• dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Mieleckiego na łączną kwotę 
2 282 162,96 zł, z tego:
- Gmina Radomyśl Wielki - 500 000,00
- Gmina Mielec - 500 000,00
- Gmina Przecław-271 471,73

3



“ Gmina Tuszów Narodowy - 251 815,44
- Gmina Wadowice Górne - 500 000,00
- Gmina Padew Narodowa - 200 000,00
- Gmina Czermin - 58 875,79

dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego „Nie jesteś sam” w Mielcu na 
kwotę 39 799 zl, z tego:
- Gmina Borowa - 1 626,00
- Gmina Czermin - 2 055,00
- Gmina Gawłuszowice - 803,00
- Gmina Miejska Mielec- 17 719,00
- Gmina Mielec-3 851,00
- Gmina Padew Narodowa - 1 574,00
- Gmina Przecław-3 445,00
- Gmina Radomyśl Wielki-4 142,00
- Gmina Tuszów Narodowy - 2 361,00
- Gmina Wadowice Górne-2 223,00

dofmasowanie kosztów rehabilitacji niepełnosprawnych mieszkańców w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej na terenie Powiatu Mieleckiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON 
na kwotę 336 zl, z tego:
- Powiat Kolbuszowski - 336 zl

sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci z terenów innych JST w rodzinach zastępczych na terenie 
Powiatu Mieleckiego na kwotę 493 252,04 zl, z tego:
- Gmina Mielec - 199 362,36
- Gmina Wiejska Mielec - 29 449,27
- Gmina Tuszów Narodowy - I 614,77
- Gmina Borowa-4 164,00
- Gmina Wadowice Górne - 17 418,40
- Gmina Padew Narodowa - 17 053,12
- Gmina Czermin-4 200,99
- Gmina Przecław-27 627,45
- Powiat Tarnobrzeski - 12 624,00
- Powiat Stalowowolski - 19 826,27
- Powiat Bartoszycki - 15 156,00
- Powiat Świdnicki - 12 624,00
- Powiat Radomski - 59 137,08
- Powiat Zgorzelecki - 13 024,00
- Powiat Lubaczowski - 8 328,00
- Powiat Kolbuszowski - 27 780,00
- Powiat Dębicki - 12 624,00
- Powiat Krośnieński - 11 238,33

sfinansowanie kosztów' utrzymania dzieci z terenów' innych JST w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych na terenie Powiatu Mieleckiego na kw'otę 111 334,92 zl, z tego:
- Gmina Mielec - 62 401,00
- Gmina Tuszów' Narodowy - 22 994,98
- Gmina Padew' Narodowa - 25 938,94

4



W 2019 roku Powiat Mielecki przekazał dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 
1618 352,62 zl z przeznaczeniem na:

• pokrycie kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych na kwotę 206 942,98 zl, z tego:
- Gmina Radomyśl Wielki - 126 942,98 zl
- Gmina Przecław-40 000 zl
- Gmina Borowa - 40 000 zł

• pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu Mieleckiego w rodzinach zastępczych na terenie 
innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 103 259,44 zl, z tego: 
- Powiat Dąbrowski - 12 624,00 
- Powiat Żory - 12 624,00
- Powiat Dębicki - 5 260,00
- Powiat Łańcucki - 16 869,60
- Powiat Sanocki - 47 697,84
- Powiat Ropczycki - 8 184,00

’ pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu Mieleckiego w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych na terenie innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 416 297,95 zl, z 
tego:
- Powiat Krośnieński -73 184,48
- Powiat Kolbuszowski - 50 469,38
- Powiat Tarnobrzeski - 229 440,14
- Powiat Leżajski - 18 127,95
- Powiat Strzyżewski - 45 076,00

pokrycie kosztów rehabilitacji niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Mieleckiego w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 210 852,25 zl, z 
tego:
- Gmina Mielec - 171 135,00
- Powiat Tarnobrzeski - 39 717,25

- organizację gminno - powiatowego zadania kulturalnego pn. „XXII Mielecki Festiwal Muzyczny” na
kwotę 12 000 zł dla Gminy Miejskiej Mielec

• dofinansowanie zadań w zakresie prowadzenia powiatowej bibliotek publicznej na kwotę 25 000 zl 
dla Gminy Miejskiej Mielec

• dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. „Adaptacja pomieszczeń pod wykonanie Magazynu 
Odpadów Medycznych wraz z dokumentacją” w Szpitalu Specjalistycznym im. E. Biernackiego 
w Mielcu” oraz zakupu ambulansu wraz z wyposażeniem, defibrylatora i urządzeń do kompresji klatki 
piersiowej na potrzeby Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu, na łączną kwotę 
644 000 zł.

V. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji.
W 2019 roku Powiat Mielecki nie udzielił poręczeń i gwarancji.

VI. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat udzielono odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty.

5



W 2019 roku Powiat Mielecki dokonał umorzenia niepodatkowych należności budżetowych na kwotę 
77328,2 8zł wraz z ustawowymi odsetkami, z tytułu                                             

Rafał Kasztelan na kwotę 4 070,20 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 338,88 zl. Łączna 
suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 4 409,08 zl. Przyczyna umorzenia: 

* Marian i Iwona Milos na kwotę 6 816 zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 21,57 zl. Łączna 
suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 6 837,57 zł. Przyczyna umorzenia: 

• Grzegorz Sygut na kwotę 7 760,98 zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 228,83 zl. Łączna 
suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 7 989,81 zl. Przyczyna umorzenia: 

• Dzedzej Teresa na kwotę 2 082 zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 2,40 zl. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 2 084,40 zl. Przyczyna umorzenia: 

• Więcek Adam na kwotę 2 556 zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 10,25 zl. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 2 566,25 zł. Przyczyna umorzenia: 

Berezak Iwona na kw'otę 7 116 zl wraz z ustawowymi odsetkami w' wysokości 22,46 zl. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kw'otę 7 138,46 zł. Przyczyna umorzenia: 

■ Gałda Irena na kw'otę 17 057,27 zł wraz z ustawowymi odsetkami w' wysokości 148,10 zł. Łączna 
suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 17 205,37 zl. Przyczyna umorzenia: 

Leśniak Monika na kwotę 14 269,20 zl wraz z ustawowymi odsetkami w' wysokości 2 061,30 zł. 
Łączna suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 16 330,50 zl. Przyczyna umorzenia: 

• Undziakiewicz Justyna i Dziubek Marcin na kwotę 6 312 zl w'raz z ustawowymi odsetkami w 
wysokości 71,42 zl. Łączna suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 6 383,42 zł. Przyczyna 
umorzenia: 

• Undziakiewicz Justyna na kwotę 6 312 zł w'raz z ustawowymi odsetkami w' wysokości 71,42 zl. 
Łączna suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 6 383,42 zl. Przyczyna umorzenia: 



VII, Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.
Na podstawie umów zawartych w roku 2019 udzielono pomoc)7 publicznej o licznej wartości 6 021 874,18 zl.
L.p. Firma

I A&K HURT MARKET Sp. z o.o.
2 adDEK Adrian Sipiora
3 AEROPARTS Jakub Kopera
4 AG Serwis Sp, z o. o.
5 AG RA Firma Handlowo Usługowa Szewc Stanisław
6 ALBUD Albert Mucha
7 ALESSA STUDIO URODY Dorota Stachura
8 ALMADRABA.PL GRZEGORZ WAWRÓW

9 ANDREX-DĄBROWSKI Sp. Jawna
10 Andrzej Bury
11 ARI Systemy Informatyczne Bartłomiej Szwa kop
12 ASGUM Szot Arkadiusz Złotniki 58
13 Auto Myjnia "MEXIM" Bożena Żelasko
14 AUTO SERWIS U GRZEŚKA GRZEGORZ WÓJCIK

15 AW-POL Waldemar Olejniczak
16 Barszcz Ewa
17 Bawialnia Tropiciele Zabawy sp. z o.o.
18 Bedryj Agata
19 BEST-BUD Grzegorz Powroźnik
20 BILBETTE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ W POLSCE

21 Biuro Obrachunkowe Daria Kawiorska
22 BIURO RACHUNKOWE Anna Hara-Szarek
23 Biuro Rachunkowe - Korczykowski Andrzej
24 Biuro Rachunkowe "PRZYSZŁOŚĆ" S.C. Mielec

25 Biuro Rachunkowo-Konsultingowe "EXELA " Elżbieta Kwolek
26 BLANKO Dawid Ziobroń
27 Błachowicz Radosław
28 BORIMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

29 BORIMEX ZK Sp. zo.o.
30 BSJ Marcin Cyran
31 BSM Design S.Janduła, B.Mazur S.C.
32 BUD-MAR Marcin Wolak
33 BUD-PIS Sp. zo.o. Sp. K.
34 Burak Mirosław
35 BURY Sp. z o.o.
36 Centrum Fizjoterapii "GAMI" Janusz Galica, Paweł Miloś s.c.
37 Centrum Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o.
38 CHARON Dom Pogrzebowy Waldemar Buziak
39 Chwałek Dawid
40 Ciemięga Kamil
41 Ciemięga Sebastian
42 Cisło Paweł
43 Cisło Stanisław

7



44 COMPANY SOLO Maciej Kizior
45 CONTENUR POLSKA SP Z O. O.
46 Cudak Sylwester
47 Cukiernia "Bajerek" Grzych Teresa
48 CUKIERNIA POKUSA Marta Rączka-Żurawska
49 Cukiernia u Borowskiej Bożena Borowska
50 Cukiernictwo Stanisław Jemioło
51 Czaja Norbert
52 CZARY KUCHARY MONIKA OLECHOWSKA
53 Czech Paweł
54 Dawid Indyk HYDRONEX
55 Dąbek Marcin
56 DEC Poland Tekpro Sp. z o.o.
57 DEKA Marcin Ćwięka

58 DEKART Mioduna Artur
59 DELFI Paweł Surgota
60 DJB Damian Bielec
61 Dobrowolscy Sp. z o.o.
62 DOMOSFERA Mazur Beata
63 DT WELD Tomasz Żmuda
64 DUAL-EKO S.C.
65 Dudek Marek
66 Duo Spółka cywilna Iwona Ozimek Sławomir Łopata
67 DUO-BIS S.C. Jacek Jeż, Elżbieta Jeż
68 Działo Emilia
69 DZIEWIT I DZIEWIT SPJ.
70 EKOBUD Stanisław Turkot Import- Export
71 EUROKOL Spółka z o.o. - Mielec
72 EXTREME FITNESS Mariusz Kosior
73 F H U "EMEX" Bernadetta Wojdon
74 FACH-BUD Jarosław Jaźwiec
75 FAHBUD Józef Cygan
76 FALCO Rafał Górski
77 FI IU "TRANSHURT" Kądziołka Józef
78 FHU AGRO METAL Marta Tokarz
79 FHU ISKIERKA Iwona Ławnik
80 FHU KOBA Marta Eksner-Koba
81 FHU Kokoszka Krzysztof
82 FHU REMAR Renata Gruszecka
83 FHU UNIVEST PIOTR DOLOT
84 Filip Swacha
85 Firma "Roko" Bąk Małgorzata
86 Firma Budowlana "FRANKOWICZ" Sławomir Frankowicz
87 Firma budowlana PLEB - BUD Wojciech Pleban
88 FIRMA BUDOWLANA RAK PIOTR
89 Firma Elektryczna "Corner" Piotr Róg



90 Firma Handlowo-Usługowa" KULL" Grzegorz Kula
91 Firma lleana Dutu
92 Firma KG ELEKTRONIK Kom a niecki Grzegorz
93 Firma Malarsko Remontowa Marcin Szpigiel
94 Firma Remontowo Budowlana Damian Rusinowski
95 Firma Remontowo-Budowlana "Rozbud" Kusek Zbigniew
96 Firma Tarapata Sp. z o.o.
97 Firma Ushigowo-Budowlana " PLEB-BUD" Zbigniew Pleban
98 Firma Usługowo-Handlowa "WIRAŻ" Eryk Woj don
99 Firma Usługowo-Handlowa "TRANS-MAJAWORO" Ciejka Maciej
100 Firma Wykończeniowa "Remont Expert" Sławomir Dziuba
101 Firma Wysokościowa "CZEKAN" Jarosław Miotła
102 F1X BUD Kapusta Mirosław
103 Frelas Marzena
104 FTUH MAX Trans Jacek Puzio
105 FUDKOP A.K. FUDALI SPÓŁKA JAWNA
106 Furdyna Katarzyna
107 FURMIS- Tomasz Furmański; Tomasz Furmański wspólnik w spółce cywilnej "FU RM AC"
108 Gabinet Kosmetyczny " Glamour" Aneta Drwal
109 Gabinet Stomatologiczny Anna Zatońska-Kudłacz
110 Gabinet Weterynaryjny FELEK 2 Izabela Krakowska-Durda
111 Gaj Grzegorz
112 Gaweł Marta
113 Gawryś Maria
114 GENTLEMEN Barber Shop Micha! Stróż
115 Gmina Miejska Mielec
116 Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w Tuszów i e Narodowym
117 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Jaślanach
118 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielcu
119 Górka Paulina
120 Grabiec-Drżał Justyna NZOZ "JUSTYNKA", Gabinet Rehabilitacji
121 Graniczka Paweł
122 Gnjdzka Lucyna
123 Grupa MPD Sp. z o.o.
124 Gumienny Kamil
125 Gwizdak Łukasz
126 Halik Paweł
127 HARDY 11 MAREK BALAWEJDER
128 Hejnas Magdalena
129 HOKE SPÓŁKA CYWILNA HOSPOD IRENEUSZ, KĘDZIOR WOJCIECH
130 Hotel Polski Sp. z o.o.
131 Hurtownia Ben Jerzy Drobot
132 Hurtownia Calineczka Sikora Cecylia i Sikora Janusz
133 Husar Magdalena Mędziel
134 Hydrogaz SC G K Kopeć
135 Hyjek Michał

9



136 IMPALA Kamieniarstwo Arkadiusz Rusek
137 Indywidualna Praktyka Dentystyczna lek. dent. Krystyna Rolnicka-Tyniec
138 Jabłoński Sebastian
139 JACK Jacek B Jachowicz Blacharstwo Lakiem i ctwo Samochodowe
140 Jarząbek Anita
141 Jaźwiec Mariusz
142 Jurek Marek
143 Kaczmarczyk Adam
144 KANCELARIA NOTARIALNA Monika Anna Surma-Paclawska NOTARIUSZ
145 Kardyś Paweł
146 Karwan Jolanta
147 Kielb Karol
148 Kilian Witold
149 KML Spółka Cywilna Anna Lonczak, Krzysztof Lonczak
150 KOBUD WIESŁAW KOPERA
151 Kołodziej Arkadiusz
152 KONAR Piotr Grochowina
! 53 Kozioł Wojciech
154 Krawczyk Żaneta
155 Krężel Dawid
156 Krochmal Stanisław
157 Król Daniel
158 Kryczka Tomasz
159 Krzak Daniel
160 Kubik Katarzyna
161 Ku-Ku Sałon Fryzjerski Ewa Waclawik
162 Kurgan Bartosz
163 Kurzawa Dariusz
164 Kuśnierz Patryk
165 Kuziola Bartosz
166 Kwiatkowski Roman
167 Lacli Krystian
168 Lasota Grzegorz
169 Latała Natalia
170 LEMA A ARCHITEKCI Krzysztof Krężel
171 Lenart Konrad
172 Leśniak Natalia
173 Leśniewska Magdalena
174 Lis Łukasz
175 LITWIN Sylwester Litwin
176 Lu bacz Magdalena
177 LUCYNA JAROSZ EURO
178 La z Krystian
179 Łącz Andrzej
180 Łącz Małgorzata
181 Lączak Patrycja

10



182 M.P. BUD Marcin Ciejka
183 Maciej Bigos
184 Maciej Soleniec
185 Madeja Stanisław
186 MADERA-Trzeciak Bogusław
187 Małgorzata Wałecka Gabinet Rehabilitacji Leczniczej
188 MARKPOL Transport Krajowy i Zagraniczny Marek Rzeźnik
189 Masarnia - Zbigniew Giża Spółka Jawna
190 Mateusz Garncarz
191 Mądry Damian
192 MC DESIGN Agnieszka Chmielowiec
193 MCDESIGN Mariusz Chmielowiec
194 MELEX SP. z o.o.
195 Metal red sp. z o.o.
196 Mikolajewicz Tomasz
197 Milos Sebastian
198 Mitura Michał
199 MK BUD MAREK KLUK
200 Moskal Józef
201 Moski to Sylwester Kołeczek
202 MOTO-GRAF Paweł Krupa
203 MP DUBIEL S.C. MIROSŁAW DUBIEL, PAWEŁ DUBIEL
204 Mrozowski Kazimierz Zakład Przetwórstwa Mięsnego
205 NA BULWARACH Maria Komisarczyk
206 Nagaś Piotr
207 NEFRE Justyna Buś
208 Niedbała Grzegorz
209 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej “MARMED" Lek. Med. Bogusława i Jarosław Ma
210 NOEZA NON PROFIT Sp. z o.o.
211 NOVA PARTNERS Sp. z o.o. Sp. k.
212 Nova Partners Sp. z o.o. Sp. K.
213 NOVA PARTNERS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ S.K.

214 NOVEL-TECH Bogusław Strycharz, Daniel Krępa Spółka Cywilna
215 Nowak Mateusz
216 NZOZ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy “ Przystań ”
217 NZOZ Z.P.O. PRZYSTAŃ Sp. z o.o.

218 NZOZ"MEDENTAL"L&S lek. St. Bożena Lupa, lek. st. Katarzyna Sikora
219 Ofisoynia Katarzyna Lubera-Żełazko
220 Okoń Łukasz
221 P.P.H.U. "DRAMP" Paweł Murglin
222 P.P.H.U. „MORIS” Piotr Gazda
223 PARKANEX Janusz Graniczka
224 Paweł Trela Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Kajant
225 Pezda Sebastian
226 PHU Witold Muszyński
227 Piasecka Klaudia

11



228 Piecuch Krystian
229 PIEKARNIA H. KANTOR - Paweł Kantor
230 Pieróg Jan
231 Pietryka Fabian
232 PIKA S.C. Kazimierz Żala, Piotr Żala
233 Piotrowski Adrian
234 Pisarczyk Tomasz
235 Pisarz Magdalena
236 Pizzeria EGZIT Łukasz Godek
237 POLDAX SPÓŁKA Z ORGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

238 Polskie Zakłady Lotnicze Spółka z o. o
239 Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład
240 PPHU DREWMIR s.c.
241 PPHU. NAT-BUD. NORBERT HARLA
242 PPU TRUCK-MAR
243 PPUH MKT Serwis Maziarz Sp. J.
244 Pracownia Projektowa - Danuta Pazdro
245 Praktyka Stomatologiczna lek. dent. Paweł Bednarz Amber s.c. Agnieszka Bednarz,
246 PRIMAX Sp.zo.o.
247 PRO STYL Wioletta Pezda
248 PRO-TECH Dominik Letniowski
249 Prywatny Dom Opieki Barbara Markulis
250 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. w Mielcu
251 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Top-Servis" Bqk Mirosław
252 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IN WEST L. Kaczmarczyk spółka jawna
253 Rajca Magdalena
254 Rajca Oliwia
255 RAKBUD Arkadiusz Rak
256 REG BENZ sp.zo.o. Sp. K.
257 Restauracja "MYŚLIWSKA" S.C. Dudek Halina, Kuzara Stanisława
258 Restauracja "Planeta"
259 Restauracja DWA MOSTY Indyk Teresa
260 Restauracja SOLNA Anna Mikulska
261 ROB-BET Robert Ciejka
262 ROBIMAX Jeż Robert
263 ROBI-MEBLE Robert Smykla
264 Rochel Polska sp. z o. o.
265 Rock & Roli Cafe & Pizza Iwona i Dariusz Ławnik S.C.
266 Róg Dariusz
267 Rudolf Michał
268 Rukola Resto Bar Grzegorz Wieczerzak
269 Salon Fryzjerski Staniszewska Agnieszka
270 Salon Fryzjersko Kosmetyczny RENEE
271 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY "STYL" ANNA CICHOŃSKA

272 Salon Kosmetyczny "ANITA" Anita Krempa
273 Salon Kosmetyczny Ilona Kwiatek

12



274 Schab Piotr
275 SELEN DANUTA ZAWOJOWSKA
276 Serwis Motocykli Andrzej Pęgiel
277 SHINE AUTO SPA Sp.zo.o.
278 Sieni bab Karolina
279 Sklep Spożywczo Przemysłowy Paweł Piątkowski
280 Sklep Spożywczo-Mięsny Lidia Skowron "Na Cyrance"
281 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Krystyna i Tomasz Działowscy
282 Sklep u Węgrzyna Konrad Węgrzyn
283 Sklep Wielobranżowy - Józefa Sypek
284 SKORPION Włodzimierz Gumienny
285 Skowron Klaudia
286 Skrzyniarz Damian
287 Sobuś Andrzej
288 SODESPAN Stała Jacek
289 Sokół Andrzej
290 Specjalistyczny Gabinet Stomatologiczny Jolanta Roguz-Cwanek
291 SPECTRUM Izabela Maj
292 SPIROFLEX Sp. zo.o.
293 SPIROFLEX SP. ZO.O.
294 STAHL SYSTEM Bartosz Graniczka
295 Stała Arkadiusz
296 STALMAX Sp. zo.o.
297 Stobierska Iwona
298 Stowarzyszenie KU PRZYSZŁOŚCI w Party ni
299 Stowarzyszenie Rozwój Gminy Padew Narodowa
300 Struzik Anna
301 Studio Urody Patrycja Polak
302 Sukiennik Rafał
303 Suska Piotr
304 Szady Anna
305 Szczeciński Dariusz
306 Szczęśliwe Dziecko Agnieszka Jastrzębska
307 Szeliga Marta
308 Szymaszek Rafa!
309 Śmiatacz Bogusław
310 TARGUM Mielec Sp. z o.o. sp.k.
311 TOMPOL Tomasz Rzeźnik
312 TOP-GAZ Stacja Paliw Topór Antoni
313 Topór Dawid
314 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci-Oddział Miejski w Mielcu
315 Trans Car Grzegorz Dul
316 TRANS-DŹWIG DUSZKIEWICZ EDMUND
317 Transport Międzynarodowy Drogowy-Dariusz Dereń
318 Trela Sławomir
319 Trzpis Joanna

13



320 Trzpis Paweł
321 Tusiewicz Konrad
322 UNITED PETROL SP. Z O.O. SP.K
323 Usługi Budowlane Koza Krzysztof
324 USŁUGI CATERINGOWE Renata Dubiel
325 Usługi remontowo budowlane EURO-MAL Ferdynand Ryś
326 Usługi Remontowo Budowlane oraz Handel Materiałami Budowlanym i-Pytka Artur
327 Usługi Stolarskie "Drew-Bik" Janusz Bik
328 Usługi Stolarskie Robert Przywara
329 Usługi Tartaczne Czaja Elżbieta
330 Usługi Transportowe Krajowe i Zagraniczne "MARK-TRANS" Marek Adamowicz
331 V8 Garage Robert Kozik
332 VAN BERDE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

333 YERONA TEXTIL S.C. DANUTA,MARCIN ZAWOJOWSCY,AGNIESZKA ZAWOJOWSKA- 
AUGUSTYN

334 WARJAS MARIAN PPU PIEKARNIA
335 Weryński Marek
336 Węgrzyn Wojciecli
337 Wiącek Mikołaj
338 WILMEB DARIUSZ WILK
339 Wiórkiewicz Sebastian
340 WITCARS Paweł Witek
341 Wojtowicz Woj cieci)
342 XEROLUX Sylwia Chorązka
343 Zajazd "FOLWARK" Beata Żmuda
344 Zakład Fryzjerski PRIMA Mariusz Kalkowski
345 Zakład Gospodarki Komunalnej w Przecławiu
346 Zakład Metalowy "ADAMET" Adam Sarama
347 Zakład Metalowy "WB" Produkcja, Handel, Usługi Wiesław Bożek, Maria Bożek Spółka
348 Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Przystań" Sp. z o.o.
349 Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy -Sanecki Stanisław
350 Zakład Przetórstwa Mięsnego Andrzej Warias
351 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Paweł Kacała
352 ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO ROBERT BAJOR
353 Zakład Stolarski "STOMEX " S.C.
354 Zakład Stolarsko Tapicerski Eugeniusz Kopacz
355 Zakład Usługowo-Handlowy Krzysztof Pycior
356 Zakład Usługowy Transport Leśny i Handel Wiesław Dul
357 Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Padwi Narodowej
358 Zakłady Farmaceutyczne COLFARM S.A.
359 Zakłady Odzieżowe AG Spółka z o.o.
360 Zakulecka Anna
361 Zielińska Iga
362 Ziomek Kamil
363 Zuzanna Pietras - Agent Ubezpieczeniowy
364 Zych Karol

[4


